

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LIB Invest ApS

Peder Hessels Vej 22, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 84 80 20

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Allan Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIB Invest ApS Peder Hessels Vej 22 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 84 80 20 Stiftet: 10. januar 2001 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Bentsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Sparekassen Danmark Arbejdernes Landsbank
Kapitalinteresse	Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering af enhver art.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 34.290 kr. mod 80.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.877.659 kr. mod 2.767.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Nettoomsætning	34.290	80.717
Andre driftsindtægter	648.637	0
Andre eksterne omkostninger	-103.011	-5.852
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-112.688	-78.472
Bruttoresultat	467.228	-3.607
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.390.310	0
Indtægter af kapitalinteresser	68.591	2.758.684
Andre finansielle indtægter	19.864	13.557
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-6.937
Resultat før skat	2.945.983	2.761.697
Skat af årets resultat	-68.324	6.257
Årets resultat	2.877.659	2.767.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.249.142	2.758.684
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Disponeret fra overført resultat	-498.083	-112.730
Disponeret i alt	2.877.659	2.767.954

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	0	2.627.562
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.627.562
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.463.506	0
3 Kapitalinteresser	600.554	5.105.159
4 Deposita	0	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.064.060	5.105.759
Anlægsaktiver i alt	11.064.060	7.733.321
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	229.020	281.643
Udskudte skatteaktiver	0	37.568
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.856
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	775.170	0
Tilgodehavender i alt	1.004.190	321.067
Likvide beholdninger	3.405.573	1.860.087
Omsætningsaktiver i alt	4.409.763	2.181.154
Aktiver i alt	15.473.823	9.914.475

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.729.301	4.980.159
7 Overført resultat	7.688.320	4.686.403
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Egenkapital i alt	12.669.221	9.913.562
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	804.592	0
Anden gæld	2.000.010	913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.804.602	913
Gældsforpligtelser i alt	2.804.602	913
Passiver i alt	15.473.823	9.914.475

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	2.798.324	2.798.324
Afgang i årets løb	<u>-2.798.324</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>0</u>	<u>2.798.324</u>
Afskrivninger 1. oktober 2023	-170.762	-139.323
Årets afskrivninger	-26.199	-31.439
Tilbageførte afskrivninger	<u>196.961</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2024	<u>0</u>	<u>-170.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>2.627.562</u>

Selskabets investeringsejendom består af én boligejendom på i alt 77 m² beliggende i Kongens Lyngby.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til kostpris.

Noter

	30/9 2024	30/9 2023	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2023	62.500	0	
Tilgang i årets løb	7.000.000	0	
Kostpris 30. september 2024	7.062.500	0	
Opskrivninger 1. oktober 2023	4.510.696	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.180.551	0	
Udbytte	-3.500.000	0	
Opskrivninger 30. september 2024	4.191.247	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-790.241	0	
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-790.241	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	10.463.506	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.136.563	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	5.926.804	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bentsen VVS ApS,	100 %	5.326.943	3.180.551
		5.326.943	3.180.551

Noter

	30/9 2024	30/9 2023	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2023	125.000	125.000	
Afgang i årets løb	-62.500	0	
Kostpris 30. september 2024	62.500	125.000	
Opskrivninger 1. oktober 2023	4.980.159	2.861.475	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-159.902	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.591	2.918.586	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.510.696	0	
Udbytte	0	-640.000	
Opskrivninger 30. september 2024	538.054	4.980.159	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	600.554	5.105.159	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe	50 %	1.201.104	137.181
		1.201.104	137.181
4. Deposita			
Kostpris 1. oktober 2023		600	600
Afgang i årets løb		-600	0
Kostpris 30. september 2024		0	600
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		0	600

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2023	4.980.159	2.861.475
Resultatandel	3.249.142	2.758.684
Udloddet udbytte	-3.500.000	-640.000
	4.729.301	4.980.159
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2023	4.686.403	4.159.133
Årets overførte overskud eller underskud	-498.083	-112.730
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	3.500.000	640.000
	7.688.320	4.686.403
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2023	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
	126.600	122.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldner kaution over for Bentsen VVS ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden på 30. september 2024 udgør 0 t.kr.		
